

# Årsredovisning för

# Enmusa AB

559193-3386

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Anette Ståhl  
Verkställande direktör

2024-08-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enmusa AB, 559193-3386, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom musikindustrins alla delar så som PR och kommunikation, turné och konsert arrangemang, management samt artistutveckling.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat markant då bolaget har tagit över verksamhet från enskild firma.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 625 268		210 425	0
Resultat efter finansiella poster	13 315	-13 188	-7 832	188 006
Soliditet %	13,6	38	106,6	60,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 118	-13 188
Balanseras i ny räkning		-13 188	13 188
Årets resultat			12 543
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-5 070</b>	<b>12 543</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-5 070
Årets resultat	12 543
<b>Summa</b>	<b>7 473</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 625 268	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 625 268</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 052 915	0
Övriga externa kostnader		-538 730	-9 186
Personalkostnader		-16 198	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 889	-3 889
Övriga rörelsekostnader		-102	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 611 834</b>	<b>-13 075</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 434</b>	<b>-13 075</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181	-113
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-119</b>	<b>-113</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 315</b>	<b>-13 188</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 315</b>	<b>-13 188</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-772	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12 543</b>	<b>-13 188</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 945	5 834
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 945</b>	<b>5 834</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 945</b>	<b>5 834</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		33 270	0
Övriga fordringar		15 527	11 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 587	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 384</b>	<b>11 364</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		366 815	100 955
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>366 815</b>	<b>100 955</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>419 199</b>	<b>112 319</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>421 144</b>	<b>118 153</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-5 070	8 118
Årets resultat		12 543	-13 188
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 473</b>	<b>-5 070</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 473</b>	<b>44 930</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		296 202	6 769
Skatteskulder		772	0
Övriga skulder		66 697	66 454
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>363 671</b>	<b>73 223</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>421 144</b>	<b>118 153</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	19 446	19 446
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 446</b>	<b>19 446</b>
Ingående avskrivningar	-13 612	-9 723
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-3 889	-3 889
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 501</b>	<b>-13 612</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 945</b>	<b>5 834</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Anette Ståhl*  
Anette Ståhl  
Verkställande direktör

2024-06-27  
Datum